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Erasmus+ project 2019-1  
 Common Europe, Common Values 

C1 - Short-term joint staff training events 
COGITO ERGO SUM 

Working sessions (Работни сесии) 
 

 
 Официјален пречек од страна на директорот и 

наставничкиот кадар. Официјално запознавање со 

претставниците на партнерските училишта, разгледување на 

училиштето и запознавање со воспитно- образовниот систем 

на домаќините (Полска). 
 

 Воведување во работните 

активности, запознавање со 

активностите кои ќе се реализираат 

во текот на мобилноста. 
 Донесување на правила и 

почитување на истите кои ќе 

придонесат за соработка меѓу 

партнерите 

 

 Краток вовед во еТвининг платформата од страна 
на тимот од нашето училиште и тимот од Полска. 

 Создавање профили за нови учесници, барање 

контакти.....Следење презентација за платформата 

изработена од нашиот тим и презентирање од 

страна на еден претставник од нашиот тим.  

 

 Тема: „Cogito ergo sum“ - вистината во 

нашиот живот 
 Методи: бура на идеи, работа под 

раководство на наставникот, работа во 

групи, мултимедијална презентација, 

визуелизација 
 Дидактички помагала: 
 мултимедијална презентација , листови 

хартија и пенкала  
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 Посета на волонтерскиот центар за млади „ Арка“. Запознавање со целите и работата на 

центар од страна на луѓето кои волонтираат.. 

 

 
 Запознавање со културното наследство на Полска. 
 Посета на музејот Величка, рудник за сол. Рудникот за 

сол работел уште од 13 век. Денес е музеј со над 1.2 

милиони туристи кои го посетуваат поради неговите 

подземни атракции 
 Посета на базилика Девица Марија изградена во готски 

стил која се наоѓа во близина на главниот плоштад во 

Краков 

 Посета на Вавел ридот. На ридот се наоѓа Кралскиот 

дворец со стражарница и катедрала, во чија гробница 

се закопани сите кралеви на Полска 

 Посета на Аушвиц кој претставува најголем 

концентрационен нацистички логор. 

 

 

 

    Интервју со тимовите на партнерските 

училишта 

 .Договарање за наредните мобилности  
 Доделување на сертификатите 
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